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1-Enerji sektöründe 2024 için yatırım, kapasite ve yıl sonu hedefleriniz neler? 

Borusan EnBW Enerji, tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı rüzgâr, güneş ve 
hidroelektrik olmak üzere 12 enerji santrali ve 730 MW kurulu gücüyle Türkiye’nin ve dünyanın 
yeşil enerji dönüşümüne ve sürdürülebilirliğine doğrudan katkı sağlıyor. Sahada devam eden 
yatırımlarımızın tamamlanması ile mevcut kurulu gücümüzü bu yıl 855 MW’a çıkarmayı 
planlıyoruz. Borusan EnBW Enerji olarak tüm yatırımlarımızı, kapasitemizi artırma ve 
sürdürülebilirlik hedeflerimizi gerçekleştirme kararlığıyla sürdürüyoruz. 

2- Özellikle yenilenebilir enerji alanında hangi yatırımları planlıyorsunuz? 

Portföyümüzün tamamını devreye alarak ve yeni yatırım fırsatlarını yakından takip ederek 
portföyümüzü geliştirerek çeşitlendirmeyi hedefliyoruz. Halihazırda 730 MW’ı işletmede olmak 
üzere, 1352 MW’lık tamamı yenilenebilir enerji portföyümüzle sektörün önemli oyuncuları 
arasında yer alıyoruz. Yıllık 2,1 TWh’nin üzerinde yenilenebilir enerji üretimi gerçekleştiriyoruz. 
Bu üretimiyle Borusan EnBW Enerji’nin yenilenebilir enerji tesisleri yaşam döngüleri boyunca, 54 
milyon ağacın yutak etkisine eşdeğer bir etki yaratıyor.  

Nihai hedefimiz gelecek nesiller için daha temiz ve yaşanabilir, sürdürülebilir bir dünya bırakmak. 
Bunun için de yatırımlarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz. İşletmedeki 143 MW kurulu gücündeki 
Saros RES’in 94 MW’lık yapımı devam eden yardımcı kaynak GES projemiz tamamlandığında 
Türkiye’nin en büyük RES-GES hibrit tesislerinden biri olacak. 2023 yılında başlattığımız saha 
çalışmalarımızı bu yıl tamamlamayı planlıyoruz. Buna ek olarak, Tekirdağ’daki 36 MW Balabanlı 
RES Kapasite Artışı projemizi bu yıl, Sivas’taki 80 MW Pelit RES’i 2025 yılında devreye almayı 
planlıyoruz.  

400 MW gücünde depolamalı rüzgar enerji tesis projelerimizde ön lisans süreçlerimiz dahilinde 
izin süreçlerini başlattık. Elektrikli şarj istasyon ağları yatırımlarımıza da devam ediyoruz. 
Yenilenebilir enerjinin yanı sıra, elektrikli araç şarj istasyonları ile ulaşımın elektrifikasyonuna da 
katkıda bulunmayı, hatta hissedarımız EnBW AG’nin Almanya çapında elde ettiği başarıyı 
yakalayarak ülkemizde sektörün öncü şirketlerinden biri olmayı hedefliyoruz.  

 

3-Yenilenebilir enerjide gelecek projeksiyonunuzu paylaşır mısınız? 

Yenilenebilir enerji yatırımlarımıza devam edecek, ana faaliyet alanımız yenilenebilir enerji üretimi 
ve satışı kapsamında faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. Bu ana iş alanımızı destekleyen ve şirketimizin 
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yeşil büyüme ve sürdürülebilirlik stratejisine uygun yeni iş alanlarında da yatırım fırsatlarını 
değerlendireceğiz.  

Bu yeni iş alanlarından biri olan elektrikli araç şarj istasyonu ağımızı genişletmek için 2030 yılına 
kadar önemli bir yatırım planı hazırladık. Bu planın en önemli unsurlarından birini güçlü iş birlikleri 
kurmak oluşturuyor. Bu kapsamda, Petrol Ofisi Grubu ile elektrikli araç şarj istasyonları 
konusunda bir anlaşmaya vardık. Anlaşmaya göre, ilk etapta Petrol Ofisi'nin Türkiye genelindeki 
2 bin akaryakıt istasyonu arasından seçilen öncelikli lokasyonlara şarj istasyonları kurmaya 
başladık. Borusan Otomotiv ile de iş birliği yaparak Borusan Otomotiv yerleşkelerinde de şarj 
istasyonları kurulumu gerçekleştiriyoruz. Otoyollar, alışveriş merkezleri ve organize sanayi 
bölgeleri gibi farklı lokasyonlarda da yatırımlar yapmayı planlıyoruz. Bu sayede, elektrikli araç 
kullananların şarj ihtiyaçlarını karşılayacak kapsamlı bir ağ oluşturmayı hedefliyoruz.  

 

*** 


